11. dioecesi *Urgellensi* archipresbyteratum «Artesa de Segre» nuncupatum cum eius paroeciis et filialibus ecclesiis a dioecesi *Illerdensi* distractum;

12. dioecesi *Celsonensi* memoratum archipresbyteratum «Manresana» cum eius paroeciis ab eadem dioecesi *Illerdensi* seiunctum;

13. dioecesi *Seguntinae* paroeciam vulgo *Motos* a dioecesi *Terulensi* separatam;

— 14. dioecesi *Conchensi* quam supra memoravimus paroeciam *Huélamo* a dioecesi *Terulensi* dismembratam;

15. dioecesi *Illerdensi* paroeciam *Mayals* a dioecesi Dertosensi, atque territoria *Arén*, *Peralta de la Sal*, et *Sarroqueta* a dioecesi Urgellensi per praesens dismembrata.

Sanctitas Sua insuper Administrationem dioecesis *Tudelensis*, hactenus Episcopo Ordinario Tirasonensi concreditam, praesenti Decreto Ordinario pro tempore dioecesis *Papilionensis*, sede quoque vacante, nomine et ad nutum Sanctae Sedis committit cum omnibus iuribus, facultatibus et privilegiis quibus Ordinarii dioecesium in proprio territorio fruuntur.

Tandem Sanctissimus Dominus Noster, sic immutatis dioecesium finibus, mandat ut acta et documenta singulas memoratas paroecias respicientia, a Curia dioecesis a qua ad Curiam dioeceseos cui quaelibet paroecia noviter est aggregata, tradantur; ad clerum vero quod attinet, decernit, ut simul ac praesens Decretum ad effectum deductum fuerit, clerici dioecesi illi censeantur incardinati in cuius territorio legitime degunt.

Ad haec omnia executioni mandanda Sanctitas Sua memoratum Exc. P. D. Hildebrandum Antoniutti deputare dignata est, necessarias et oportunas ei tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad S. Congregationem Consistorialem, quam primum, remittendi authenticum exemplar actus peractae executionis.

Quibus super rebus Eadem Sanctitas praesens edi iussit Consistoriale Decretum perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent.

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 2 Septembris 1955.—† Fr. A. I. CARD. PIAZZA, Episcopus Sabinensis et Mandelensis.—L. X. S.—IOSEPHUS FERRETO, ASSESSOR.—Concordat cum originali. Ex Aedibus S. Congr. Consistorialis 23 Septembris 1955.—SAC. ANTONIUS CARRETA.—Archivi Custos.